

OPTOMED

Osavuosisikatsaus

Tammi - syyskuu 2025



Optomed Oyj:n osavuositiedot, Tammi-syyskuu 2025

Heinä-syyskuu 2025

- Liikevaihto nousi 42,1 prosenttia 4,4 (3,1) miljoonaan euroon.
- Liikevaihdon kasvu valuuttakurssien vaikutuksella oikaistuna oli 47,0 prosenttia.
- Laitteet-segmentin liikevaihto nousi 183,6 prosenttia ollen 2,3 (0,8) miljoonaa euroa.
- Laitteet-segmentin liikevaihdon kasvu valuuttakurssien vaikutuksella oikaistuna oli 202,5 prosenttia.
- Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 8,0 prosenttia ollen 2,1 (2,3) miljoonaa euroa.
- Käyttökate oli -0,5 (-0,8) miljoonaa euroa vastaten -12,1 (-26,2) prosenttia liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan nettorahavirta oli -1 043 (-1,434) tuhatta euroa.
- Konsernin rahavarat katsauskauden lopussa olivat 5,3 (11,0) miljoonaa euroa.
- Näkymät ennallaan: Optomed odottaa liikevaihdon kasvavan vahvasti vuonna 2025 verrattuna vuoteen 2024.

Tammi-syyskuu 2025

- Liikevaihto nousi 23,6 prosenttia 12,3 (10,0) miljoonaan euroon.
- Liikevaihdon rullaava 12kk kasvu oli 27,8 prosenttia.
- Liikevaihdon kasvu valuuttakurssien vaikutuksella oikaistuna oli 26,7 prosenttia.
- Laitteet-segmentin liikevaihto nousi 88,8 % ollen 5,2 (2,8) miljoonaa euroa.
- Laitteet-segmentin liikevaihdon rullaava 12kk kasvu oli 105,1 prosenttia.
- Laitteet-segmentin liikevaihdon kasvu valuuttakurssien vaikutuksella oikaistuna oli 99,8 prosenttia.
- Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 1,7 % ollen 7,0 (7,2) miljoonaa euroa.
- Käyttökate oli - 2,2 (-2,6) miljoonaa euroa vastaten -17,9 (-22,8) prosenttia liikevaihdosta.

Avainluvut

Tuhatta euroa	7-9/2025	7-9/2024	Muutos, %	1-9/2025	1-9/2024	Muutos, %	2024
Liikevaihto	4 417	3 109	42,1 %	12 284	9 941	23,6 %	15 040
Bruttotulos *	2 728	1 692	61,2 %	7 918	6 355	24,6 %	9 676
Bruttokateprosentti *, %	61,8 %	54,4 %		64,5%	63,9 %		64,3 %
Käyttökate	-536	-814	34,2 %	-2 193	-2 647	17,1 %	-3 458
Käyttökateprosentti *, %	-12,1 %	-26,2 %		-17,9%	-26,6 %		-23,0 %
Oikaistu käyttökate *	-536	-814	34,2 %	-2 193	-2 264	3,1 %	-2 796
Oikaistu käyttökateprosentti *, %	-12,1 %	-26,2 %		-17,9%	-22,8 %		-18,6 %
Liiketulos	-1 172	-1 400	16,3 %	-4 056	-4 460	9,1 %	-5 957
Liiketulosprosentti *, %	-26,5 %	-45,0 %		-33,0%	-44,9 %		-39,6 %
Oikaistu liiketulos *	-1 172	-1 400	16,3 %	-4 056	-4 077	0,5 %	-5 295
Oikaistu liiketulosprosentti*, %	-26,5 %	-45,0 %		-33,0%	-41,0 %		-35,2 %
Nettotulos	-1 530	-1 577	2,9 %	-4 755	-4 460	-6,6 %	-5 450
Osakekohtainen tulos (tappio)	-0,08	-0,09	10,1 %	-0,24	-0,25	1,3 %	-0,29
Liiketoiminnan nettorahavirta	-1 043	-1 434	27,2 %	-2 358	-2 006	-17,6 %	-1 596
Nettovelka	-3 681	-8 343	-55,9 %	-3 681	-8 343	-55,9 %	-8 170
Nettovelka / käyttökate (viimeiset 12 kk) *	1,2	2,5		1,2	2,5		2,4
Nettovelka / oikaistu käyttökate (viimeiset 12 kk) *	1,4	2,8		1,4	2,8		2,9
Omavaraisuusaste *	74,4 %	76,5 %		74,4%	76,5 %		74,4 %
Tutkimus- ja kehityskulut, henkilöstö	332	307	8,4 %	993	941	5,5 %	1 336
Tutkimus- ja kehityskulut, muut kulut	109	174	-37,7 %	467	483	-3,4 %	706
Tutkimus- ja kehityskulut yhteensä	441	481	-8,3 %	1 460	1 425	2,5 %	2 041

*) Vaihtoehtoiset tunnusluvut, määritelmät ja laskelmat on esitetty luvussa vaihtoehtoiset tunnusluvut
 Optomed esittää oikaistun käyttökateen ja oikaistun liikelukoksen vaihtoehtoisina mittareina parantaakseen liiketoiminnan tuloksen vertailukelpoisuutta raportointikausien välillä. Vuonna 2024 vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat 662 tuhatta euroa koskien luottotappiota liittyen erääntyneisiin myyntisaataviin Kiinassa.

Toimitusjohtajan katsaus

Hyvät osakkeenomistajat,

Vuoden 2025 kolmas neljännes oli Optomedille vahva askel eteenpäin. Strateginen keskittymisemme innovaatioihin ja kaupallistamiseen tuottaa edelleen tuloksia, mikä näkyy ennätyksellisenä liikevaihdon kasvuna ja kannattavuuden paranemisena. Optomed Lumon onnistuneen tuotantoon ajon ja tekoälyllä toimivien laitteidemme kasvavan kysynnän myötä vahvistamme asemaamme maailman johtavana toimijana sekä kädessä pidettävien silmänpohjakuvantamiskäytönsuorituslaitteiden että älykkäiden seulontaratkaisujen alalla.

Kolmannen neljänneksen tulos

Liikevaihto kasvoi 42,1 prosenttia vertailukaudesta 4,4 miljoonaan euroon, johtuen pääasiassa Laitteet-segmentin erinomaisesta suoriutumisesta erityisesti Yhdysvalloissa. Valuuttakurssikorjattu kasvu oli 47,0 prosenttia, korostaen laaja-alaista kehitystä eri markkinoilla.

Laitteet-segmentti saavutti merkittävän 183,6 prosentin kasvun, valuuttakurssioikaistuna 202,5 prosenttia kasvua, 2,3 miljoonaan euroon, mikä heijastaa vahvaa kaupallista vetovoimaa kädessä pidettävän kameravalikoimamme laajentumisen jälkeen. Saimme useita keskikokoisia capex-tilauksia kolmannella neljänneksellä, mikä vauhditti liikevaihdon kasvua Yhdysvalloissa. Viimeisen vuoden aikana olemme kasvattaneet markkinaosuuttamme Aurora AEYE:n FDA-hyväksynnän myötä. Monet näistä myydyistä laitteista muunnetaan Aurora AEYE-tuotteeksi tulevien vuosien aikana. Ohjelmistot-segmentin liikevaihto oli 2,1 miljoonaa euroa vastaten 8,0 prosentin laskua. Muutos johtui pääasiassa projektitoimitusten ajoitusvaikutuksista ja konsultointiliiketoiminnan hintojen laskusta asiakaskunnan pysyessä vakaana.

Kannattavuus parani edelleen merkittävästi. Käyttökate oli -0,5 miljoonaa euroa, mikä on selvä parannus vuoden 2024 kolmannen neljänneksen -0,8 miljoonaan euroon. Käyttökateprosentti vahvistui -12,1 prosenttiin -26,2 prosentista. Tämä myönteinen kehitys korostaa Laitteet-segmentin kasvun, kurinalaisen kustannusten hallinnan ja parantuneen toiminnan tehokkuuden etuja.

Liiketoiminnan rahavirta parani -1,0 miljoonaan euroon edellisvuoden -1,4 miljoonasta eurosta. Syyskuun lopussa rahavarat olivat 5,3 miljoonaa euroa. Yhtiön tase on vahva ja omavaraisuusaste 75 % tuntumassa.

Strateginen edistyminen

Kolmas vuosineljännes oli virstanpylväs suunnitellusti markkinoille tulleen Optomed Lumon kaupallisessa käyttöönotossa. Asiakaspalaute on ollut erittäin rohkaisevaa ja vahvistanut tuotteen suunnittelun, käytettävyyden ja tekoälyintegraation onnistumisen. Kysyntä on ollut vahvaa sekä nykyisten että uusien kumppaneiden taholta, mikä vahvistaa luottamustamme Lumon kasvupotentiaaliin tulevina vuosineljänneksinä.

Yhdysvalloissa Aurora AEYEn myynti kehittyi edelleen positiivisesti. Koska kilpailevia kädessä pidettäviä silmänpohjakameroita ei tällä hetkellä ole hyväksytty diagnostiseen tekoälykäyttöön, Optomedilla on ainutlaatuinen kilpailuetu tässä nopeasti kasvavassa segmentissä. Laajennamme aktiivisesti läsnäoloamme jakelukumppanuuksilla ja kohdennetulla markkinoinnilla, jotka on suunnattu oftalmologian ja perusterveydenhuollon verkostoihin.

Myös yhteistyömme maailman 10 suurimpiin kuuluvan lääketeollisuuden yrityksen kanssa eteni vuosineljänneksen aikana. Neuvottelut yhdessä kehitetyn algoritmimme kaupallistamisesta ovat edenneet, mikä korostaa tekoälypohjaisten seulontateknologioiden kasvavaa arvoa lääketieteellisessä diagnostiikassa.

Kiinassa yhteisyrityksemme Wiser Management Consultingin kanssa etenee suunnitellusti. Wiserin syvälinen sääntelyasiantuntemus ja terveydenhuollon markkinaymmärrys osoittautuvat korvaamattomiksi, kun siirrymme validoinnista kohti varhaista toteutusvaihetta. Nämä kumppanuudet heijastavat strategiaamme yhdistää teknologinen huippuosaaminen vahvaan paikalliseen market access -osaamiseen.

Organisaation kehittäminen ja kustannusaloitteet

Osana pyrkimyksiämme rakentaa tehokkaampaa ja asiakaskeskeisempää organisaatiota olemme käynnistäneet koko yhtiön kattavan kustannussäästö- ja tehostamisohjelman, joka tulee voimaan vuoden 2026 aikana. Aloitteen tavoitteena on yksinkertaistaa toimintarakennettamme, parantaa ketteryyttä ja sovittaa resurssimme paremmin asiakkaiden tarpeisiin ja kasvumahdollisuuksiin.

Näiden toimenpiteiden odotetaan vahvistavan kannattavuuttamme ja varmistavan, että Optomedilla on hyvät edellytykset saavuttaa pitkän aikavälin kasvu säilyttäen samalla kurinalaisen taloudenpidon.

Näkymät

Näkymämme vuodelle 2025 pysyvät ennallaan: Optomed odottaa koko vuoden liikevaihdon kasvavan vuoteen 2024 verrattuna. Laitteet-segmentin kasvuvauhti, jota tukevat Lumon onnistunut lanseeraus, laajeneva tekoälyportfolio, ja vahva tilauskanta, luo vankan pohjan kasvun jatkumiselle vuonna 2026.

Tulevaisuudessa prioriteettimme ovat edelleen selkeitä: edistämme kannattavaa kasvua, laajennamme teknologiajohtajuuttamme tekoälyssä ja kädessä pidettävässä kuvantamisessa sekä syvennämme strategisia kumppanuuksia keskeisillä markkinoilla.

Haluan kiittää työntekijöitämme, kumppaneitamme ja osakkeenomistajiamme jatkuvasta omistautumisesta ja luottamuksesta. Yhdessä rakennamme vahvempaa ja innovatiivisempaa Optomedia – yhtiötä, joka vaikuttaa helposti saatavilla olevan silmäterveyden ja ennaltaehkäisevän hoidon tulevaisuutta maailmanlaajuisesti.

Juho Himberg

Toimitusjohtaja

Vuoden 2025 näkymät

Optomed odottaa liikevaihdon kasvavan vahvasti vuonna 2025 verrattuna vuoteen 2024.

Puhelinkonferenssi

Puhelinkonferenssi analyytikoille, sijoittajille ja toimittajille järjestetään 6.11.2025 klo 11.00. Tilaisuus on englanninkielinen.

Esitysmateriaalit ovat saatavilla osoitteessa www.optomed.com/sijoittajat klo 10.00 mennessä.

Puhelinkonferenssiin osallistujia pyydetään rekisteröitymään etukäteen sähköpostitse sakari.knuutti@optomed.com.

Yhteystiedot puhelinkonferenssiin alla:

FI +358 9 856 263 00

SE +46 8 505 218 52

UK +44 20 3321 5273

US +1 646 838 1719

FR +33 1 70 99 53 92

Konferenssin tunnus on 740 701 559#

Osallistumalla puhelinkonferenssiin osallistuja suostuu siihen, että yhtiö kerää hänestä henkilökohtaisia tietoja, kuten nimen ja yritystiedot.

Konsernin tulos

Heinä-syyskuu 2025

Heinä-syyskuussa 2025 konsernin liikevaihto nousi 42,1 prosenttia ollen 4 417 (3 109) tuhatta euroa, johtuen pääasiassa Laitteet-segmentin erittäin vahvasta kasvusta. Liikevaihdon kasvu valuuttakurssien vaikutuksella oikaistuna oli 47,0 prosenttia. Laitteet-segmentillä liikevaihto nousi 183,6 prosenttia 2 305 (813) tuhanteen euroon. Laitteet-segmentin merkittävää liikevaihdon kasvua osittain tasoitti Ohjelmistot-segmentin liikevaihdon lasku. Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 8,0 prosenttia ollen 2 113 (2 297) tuhatta euroa.

Heinä-syyskuun 2025 bruttokateprosentti nousi 61,8 prosenttiin vertailukauden 54,4 prosentista. Vertailukauteen vaikutti negatiivisesti 0,3 miljoonan euron varaston uudelleenarvostus.

Käyttökate nousi ollen -536 (-814) tuhatta euroa. Vertailukauden käyttökatteeseen vaikutti positiivisesti 0,4 miljoonan euron luottotappiovarauksen peruutus ja negatiivisesti edellä mainittu 0,3 miljoonan varaston uudelleenarvostus.

Liiketulos oli -1 172 (-1 400) tuhatta euroa.

Heinä-syyskuun 2025 nettorahoituserät olivat -378 (-198) tuhatta euroa koostuen pääasiassa korkotuotoista luottolaitoksilta sekä Kiinan renminbin ja Yhdysvaltojen dollarin välisistä kurssieroista euroon nähden.

Tammi-syyskuu 2025

Tammi-syyskuussa liikevaihto nousi 23,6 prosenttia ollen 12 284 (9 941) tuhatta. Laitteet-segmentin liikevaihto nousi 88,8 prosenttia ja Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 1,7 prosenttia.

Bruttokateprosentti nousi 64,5 prosenttiin vertailukauden 63,9 prosentista.

Käyttökate oli -2 193 (-2 647) tuhatta euroa ja liiketulos oli -4 056 (-4 460) tuhatta euroa.

Nettorahoituserät olivat -757 (-52) tuhatta euroa, koostuen pääasiassa korkotuotoista luottolaitoksilta sekä Kiinan renminbin ja Yhdysvaltojen dollarin välisistä kurssieroista euroon nähden.

Rahavirta ja taloudellinen asema

Heinä-syyskuu 2025

Heinä-syyskuun liiketoiminnan nettorahavirta oli -1 043 (-1 434) tuhatta euroa. Investointien nettorahavirta oli -476 (-412) tuhatta euroa ja se koostui pääosin tuotekehitysmenojen aktivoinneista. Rahoituksen rahavirta oli tilikaudella -328 (681) tuhatta euroa. Vertailukauden rahoituksen nettorahavirtaan vaikuttivat positiivisesti optiomerkinnot, joiden määrä oli yhteensä 1 069 tuhatta euroa.

Konsernin rahavarat katsauskauden lopussa olivat 5 313 (10 963) tuhatta euroa. Korolliset nettovelat olivat -3 681 (-8 343) tuhatta euroa katsauskauden lopussa.

Nettokäyttöpääoma oli 1 844 (2 093) tuhatta euroa katsauskauden lopussa.

Tammi-syyskuu 2025

Tammi-syyskuun liiketoiminnan nettorahavirta oli -2 358 (-2 006) tuhatta euroa.

Investointien nettorahavirta oli -1 799 (-1 482) tuhatta euroa ja se koostui enimmäkseen osin tuotekehitysmenojen aktivoinneista.

Rahoituksen rahavirta oli katsauskaudella -1 050 (7 298).

Laitteet-segmentti

Optomedilla on kaksi toisiaan täydentävää liiketoimintasegmenttiä: Laitteet ja Ohjelmistot.

Laitteet-segmentti kehittää, kaupallistaa ja valmistaa kädessä pidettäviä silmänpohjakameroita, jotka ovat helppokäyttöisiä ja edullisia. Kameran soveltuvat lukuisten silmäsairauksien, kuten diabeettisen retinopatian, glaukooman ja silmänpohjan ikärappeuman seulontaan.

Tuhatta euroa	7-9/2025	7-9/2024	Muutos, %	1-9/2025	1-9/2024	Muutos, %	2024
Liikevaihto	2 305	813	183,6 %	5 240	2 776	88,8 %	5 326
Bruttotulos *	1 247	91	1277,0 %	2 951	1 302	126,7 %	2 778
Bruttokateprosentti*, %	54,1 %	11,1 %		56,3 %	46,9 %		52,2 %
Käyttökate	238	-510	146,6 %	-319	-1 558	79,5 %	-1 673
Käyttökateprosentti *, %	10,3 %	-62,8 %		-6,1 %	-56,1 %		-31,4 %
Liiketulos	-195	-885	78,0 %	-1 553	-2 754	43,6 %	-3 343
Liiketulosprosentti*, %	-8,5 %	-108,9 %		-29,6 %	-99,2 %		-62,8 %

*) Vaihtoehtoiset tunnusluvut, määritelmät ja laskelmat on esitetty luvussa vaihtoehtoiset tunnusluvut.

Heinä-syyskuu 2025

Heinä-syyskuussa 2025 Laitteet-segmentin liikevaihto nousi 183,6 prosenttia 2 305 (813) tuhanteen euroon.

Liikevaihdon kasvua vauhditti erittäin voimakas Yhdysvaltojen markkinoiden kasvu.

Bruttokateprosentti oli 54,1 (11,1) prosenttia. Vertailukauteen vaikutti aiemmin mainittu varastojen uudelleenarvostus.

Käyttökate oli 238 (-510) tuhatta euroa eli 10,3 (-62,8) prosenttia liikevaihdosta. Vertailukauteen vaikuttivat aiemmin mainittu varaston uudelleenarvostus ja luottotappiovarauksen peruutus.

Tammi-syyskuu 2025

Tammi-syyskuussa 2025 Laitteet-segmentin liikevaihto nousi 88,8 prosenttia ollen 5 240 (2 776) tuhatta euroa. Vaikka kasvun ensisijainen ajuri oli Yhdysvaltojen markkinat, kaikki myyntikanavat Kiinaa lukuun ottamatta kasvoivat kauden aikana.

Bruttokateprosentti nousi 56,3 prosenttiin edellisen vuoden 46,9 prosentista.

Käyttökate oli -319 (-1 558) tuhatta euroa eli -6,1 (-56,1) prosenttia liikevaihdosta.

Ohjelmistot-segmentti

Optomedilla on kaksi toisiaan täydentävää liiketoimintasegmenttiä: Laitteet ja Ohjelmistot. Ohjelmistot-segmentti kehittää ja myy diabeettiseen retinopatiaan ja syöpäkuvauksiin erikoistuneita kuvantamis-ohjelmistoja terveydenhuoltoalan organisaatioille. Näiden lisäksi Ohjelmistot-segmentti myy myös muita omia ohjelmistopalveluja ja valittujen kumppanien ohjelmistoja, sekä tarjoaa ohjelmistokonsultointia Laitteet-segmentin seulontaratkaisuprojektien tueksi.

Tuhatta euroa	7-9/2025	7-9/2024	Muutos, %	1-9/2025	1-9/2024	Muutos, %	2024
Liikevaihto	2 113	2 297	-8,0 %	7 044	7 165	-1,7 %	9 714
Bruttotulos *	1 481	1 602	-7,5 %	4 967	5 044	-1,5 %	6 889
Bruttokateprosentti *, %	70,1 %	69,7 %		70,5 %	70,4 %		70,9 %
Käyttökate	381	486	-21,5 %	1 257	1 468	-14,4 %	1 897
Käyttökateprosentti *, %	18,0 %	21,2 %		17,8 %	20,5 %		19,5 %
Liiketulos	180	277	-35,2 %	633	858	-26,3 %	1 078
Liiketulosprosentti *, %	8,5 %	12,1 %		9,0 %	12,0 %		11,1 %

*) Vaihtoehtoiset tunnusluvut, määritelmät ja laskelmat on esitetty luvussa vaihtoehtoiset tunnusluvut.

Heinä-syyskuu 2025

Heinä-syyskuussa 2025 Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 8,0 prosenttia ollen 2 113 (2 297) tuhatta euroa. Terveystuotoon liittyvä liikevaihto pysyi vakaana, mutta muuhun kuin terveydenhuoltoon liittyvän konsultoinnin liikevaihto jatkoi laskuaan.

Bruttokateprosentti nousi ollen 70,1 (69,7).

Käyttökate oli 381 (486) tuhatta euroa ja 18,0 (21,2) prosenttia liikevaihdosta.

Tammi-syyskuu 2025

Tammi-syyskuussa 2025 Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 1,7 prosenttia 7 044 (7 165) tuhanteen euroon. Terveystuotoon liittyvä liikevaihto on kasvanut, mutta kasvun tasoitti muiden kuin terveydenhuoltoon liittyvän konsultointiliikevaihdon lasku.

Bruttokateprosentti oli 70,5 (70,4) prosenttia.

Käyttökate oli 1 257 (1 468) tuhatta euroa eli 17,8 (20,5) prosenttia liikevaihdosta.

Konsernitason kulut

Konsernitason kuluiksi katsotaan koko konsernia palvelevien toimintojen, kuten kassanhallinta, konsernikirjanpito, markkinointi, lakiasiat, henkilöstöhallinto sekä IT-kulut.

Heinä-syyskuu 2025

Konsernitason operatiiviset kulut olivat 1 155 (789) tuhatta euroa. Kasvu johtui pääasiassa lisääntyneistä markkinointipanostuksista ja kertaluonteisista konsultointikuluista.

Tammi-syyskuu 2025

Konsernitason operatiiviset kulut olivat 3 131 (2 566) tuhatta euroa.

Henkilöstö

Henkilöstön lukumäärä raportointikauden lopussa.

	9/2025	9/2024	12/2024
Laitteet	44	49	47
Ohjelmistot	49	47	50
Konsernihallinto	19	17	18
Yhteensä	112	113	115

Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä

Optomed noudattaa Suomen lakeja ja määräyksiä, Optomedin yhtiöjärjestystä, Nasdaq Helsingin sääntöjä ja Suomen arvopaperimarkkinayhdistys ry:n ylläpitämää Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia 2025. Hallinnointikoodi on saatavilla osoitteessa <https://cgfinland.fi>. Optomed on julkistanut selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästäan vuodelta 2024. Selvitys on saatavissa osoitteessa <http://www.optomed.com/sijoittajat/>.

Yhtiökokous

Optomed Oyj:n 9.5.2025 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta, myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta sekä vahvisti yhtiön toimielinten palkitsemisraportin.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että vuodelta 2024 ei makseta osinkoa.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin seitsemän. Catherine Calarco, Ty Lee, Seppo Mäkinen, Petri Salonen ja

Reijo Tauriainen valittiin uudelleen ja Leana Wen ja Sameer Badlani valittiin uusina jäseninä hallituksen jäseniksi.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen vuosipalkkiot seuraavasti:

hallituksen puheenjohtaja 36 000 euroa

hallituksen jäsenet 18 000 euroa.

Lisäksi valiokuntien puheenjohtajille maksetaan 300 euron ja jäsenille 200 euron kokouspalkkio jokaisesta valiokuntien kokouksesta. Hallituksen vuosipalkkioista 40 prosenttia maksetaan Optomedin osakkeina ja 60 prosenttia rahana. Optomedin osakkeina maksettava osa hallituksen palkkiosta luovutetaan, mikäli mahdollista, kokonaisuudessaan Yhtiön omista osakkeista sen mukaisesti kuin hallitus valtuutettiin päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Palkkiot maksetaan kerran vuodessa elokuussa Optomedin puolivuosisikatsauksen julkistamisen jälkeen.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, joka on ilmoittanut, että yhtiön päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Heidi Hyry. Tilintarkastajan palkkio päätettiin maksaa yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Yhtiökokous myönsi hallitukselle valtuuden omien osakkeiden hankkimiseen sekä niiden pantiksi ottamiseen. Osakkeita voidaan hankkia tai ottaa pantiksi enintään 1 969 330 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta. Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 1 969 330 osaketta. Hallitus on oikeutettu päättämään kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien oikeus poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta tämän yhtiökokouksen päätöksestä.

Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Petri Salosen. Valiokuntien jäsenet valittiin seuraavasti:

Tarkastusvaliokunta:

Reijo Tauriainen (puheenjohtaja)

Sameer Badlani

Catherine Calarco

Palkitsemisvaliokunta:

Ty Lee (puheenjohtaja)

Seppo Mäkinen

Leana Wen

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Yhtiöllä on yksi yhtäläiset oikeudet tuottava osakesarja. Tarkastelukauden lopussa Optomed Oyj:n osakepääoma koostui 19 693 297 osakkeesta, joista yhtiön itsensä hallussa oli 22 042 osaketta. Optomedin hallussa olevien osakkeiden määrä vastaa suunnilleen 0,11 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja äänivallasta. Lisätietoa osakkeisiin, omistusosuuksiin ja osakkeiden kaupankäyntiin liittyen löytyy yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.optomed.com/sijoittajat.

Riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiön avainriskit ja epävarmuustekijät on kuvattu yhtiön 27.2.2025 julkaistussa vuoden 2024 vuosikertomuksessa. Vuosikertomus on luettavissa osoitteessa www.optomed.com/sijoittajat/. Alla olevat riskit liittyen geopolitiikkaan, oikeudenkäynteihin sekä liikesalaisuuksiin ja patentteihin on päivitetty vuoden 2025 ensimmäisen vuosineljänneksellä. Uusia riskipäivityksiä ei tehty toisen eikä kolmannen vuosineljänneksen 2025 aikana.

GEOPOLITIIKKA

Optomed toimii globaalisti.

Geopoliittiset jännitteet voivat vaikuttaa Optomedin toimitusketjun tai myynnin kilpailukykyyn, mikä voi johtaa kustannusten kasvuun tai aiheuttaa mahdollisia häiriöitä esimerkiksi tullien muodossa. Optomedin laitteet valmistetaan Thaimaassa ja yksi yhtiön päämarkkinoista on Yhdysvallat. Tästä syystä mahdollisilla korkeilla tulleilla Yhdysvaltain ja Thaimaan välillä voi olla negatiivisia vaikutuksia yhtiön liiketoimintaedellytyksiin Yhdysvalloissa.

OIKEUDENKÄYNNIT

Optomed toimii kansainvälisesti ja siihen sovelletaan useiden eri maiden lakeja ja sääntelyä.

Erilaisilla yhtiöön, tai kolmansiin osapuoliin back-to-back vastuutilanteissa, kohdistuvilla oikeudenkäynneillä tai hallinnollisilla prosesseilla eri maissa voi olla haitallinen vaikutus yhtiöön; lisäksi yhtiöön kohdistuu aika ajoin väitteitä tai vaatimuksia liittyen erityisesti lääkintälaitteiden tuotevastuusiin ja immateriaalioikeuksiin eri maissa, joita yhtiö joutuu arvioimaan soveltuvien lakien valossa. Nämä voivat aiheuttaa yhtiölle kustannuksia ja vastuita ja voivat vaikuttaa haitallisesti yhtiön taloudelliseen asemaan ja liiketoimintaedellytyksiin.

LIIKESALAISUUDET JA PATENTIT

Teknologinen osaaminen on yhtiön kilpailuetu, jota on pysyttävä suojaamaan.

Teknologinen osaaminen, liikesalaisuudet ja patentit ovat tärkeitä yhtiön kilpailuedun kannalta, ja yhtiö seuraa jatkuvasti immateriaalioikeuksiaan. Yhtiö ei välttämättä pysty suojaamaan liikesalaisuuksia tai muita luottamuksellisia tietoja, mikä voi johtaa yhtiön nykyisen kilpailuedun menettämiseen. Optomed voi myös olla pakotettu ryhtymään oikeustoimiin yhtiön immateriaalioikeuksia rikkovia toimijoita vastaan, tai vastaavasti puolustautumaan väitteiltä koskien immateriaalioikeuksien rikkomuksia, tai pyrkiä sopimaan immateriaalioikeuksien käytöstä. Mikäli yhtiö ei pysty menestyksellisesti suojaamaan immateriaalioikeuksiaan tai epäonnistuu puolustautumaan immateriaalioikeuksien rikkomista koskevilta väitteiltä tai sopimaan immateriaalioikeuksien käytöstä suotuisin ehdoin, voi tämä vaikuttaa haitallisesti yhtiön taloudelliseen asemaan ja sen liiketoimintaedellytyksiin.

Tilintarkastus

Osavuositarkastus ei ole tilintarkastettu.

Vuoden 2026 tulosjulkistukset

- Tilinpäätöstiedote 1.1.-31.12.2025, 10.2.2026
- Osavuositarkastus 1.1.-31.3.2026, 6.5.2026
- Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2026, 14.8.2026
- Osavuositarkastus 1.1.-30.9.2026, 6.11.2026

Lisätietoja antaa

Sakari Knuutti, talousjohtaja

Sähköposti: sakari.knuutti@optomed.com

Juho Himberg, toimitusjohtaja

Sähköposti: juho.himberg@optomed.com

Optomed lyhyesti

Optomed on suomalainen terveysteknologiayhtiö ja yksi johtavista kädessä pidettävien silmänpohjakameroiden sekä seulontaohjelmistojen valmistajista. Optomed yhdistää kädessä pidettävät silmänpohjakamerat ohjelmistoihin ja tekoälyyn, tavoitteenaan uudistaa silmäsairauksien, kuten nopeasti lisääntyvän diabeettisen retinopatian diagnosointiprosessia. Optomed keskittyy liiketoiminnassaan silmänpohjakameroiden ja ohjelmistoratkaisujen tutkimukseen ja tuotekehitystyöhön, sekä tuotteidensa kansainväliseen myyntiin. Optomedin tuotteita myydään yli 60 maassa eri myyntikanavien kautta.

www.optomed.com

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Optomed käyttää tiettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja, joiden on tarkoitus antaa parempi käsitys yhtiön liiketoiminnan kehityksestä. Vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden samannimisten tunnuslukujen kanssa.

Vaihtoehtoinen tunnusluku	Määritelmä
Bruttotulos	Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot – Materiaalit ja palvelut
Bruttokate, %	Bruttotulos / Liikevaihto
Käyttökate	Liiketulos ennen arvonalentumisia ja poistoja
Käyttökateprosentti, %	Käyttökate / Liikevaihto
Liiketulos	Voitto/tappio arvonalentumisten ja poistojen jälkeen
Liiketulosprosentti, %	Liiketulos / Liikevaihto
Oikaistu liiketulos	Liiketulos ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä
Oikaistu liiketulosprosentti, %	Oikaistu liiketulos / Liikevaihto
Oikaistu käyttökate	Käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä
Oikaistu käyttökateprosentti, %	Oikaistu käyttökate / Liikevaihto
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Normaalin liiketoiminnan ulkopuolella olevia merkittäviä eriä ovat esimerkiksi restrukturointikustannukset, liiketoimien tai muiden pitkäaikaisten varojen myynnin nettotulos tai -tappio, strategiset kehitysprojektit, pääoman uudelleenjärjestelyyn liittyvät ulkoisten neuvonantajien kustannukset, pitkäaikaisten varojen restrukturointiin liittyvät poistot, vahingonkorvaukset ja hankintoihin liittyvät transaktiokustannukset.
Nettovelka	Korolliset velat (lainat rahoituslaitoksilta, julkiselta vallalta saadut lainat ja pääomalainat) – rahavarat (pois lukien IFRS 16 -standardin mukaiset vuokrasopimusvelat)
Nettovelka / käyttökate (viimeiset 12 kk), kertaa	Nettovelka / käyttökate (viimeiset 12 kk)
Nettovelka / Oikaistu käyttökate (viimeiset 12 kk), kertaa	Nettovelka / Oikaistu käyttökate (viimeiset 12 kk)

Vaihtoehtoinen tunnusluku	Määritelmä
osakekohtainen tulos	Tilikauden voitto / Ulkona olevien osakkeiden painotettu keskiarvo
Omavaraisuusaste, %	Oma pääoma yhteensä / Varat yhteensä
Tutkimus- ja kehittämiskulut	Henkilöstökulut tutkimus- ja kehittämisshenkilöstölle ja tutkimus- ja kehittämistyöhön liittyvät muut liiketoiminnan kulut.

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäytykset

Tuhatta euroa	7-9/2025	7-9/2024	1-9/2025	1-9/2024	2024
Liikevaihto	4 417	3 109	12 284	9 941	15 040
Liiketoiminnan muut tuotot	1	0	2	10	10
Materiaalit ja palvelut	-1 690	-1 417	-4 368	-3 596	-5 374
Bruttotulos	2 728	1 692	7 918	6 355	9 676
Liiketulos	-1 172	-1 400	-4 056	-4 460	-5 957
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät					
Erityisen tappion luottotappiovarausprosentin muutos	0	0	0	383	662
Oikaistu liiketulos	-1 172	-1 400	-4 056	-4 077	-5 295
Poistot ja arvonalentumiset	636	586	1 863	1 813	2 499
Oikaistu käyttökate	-536	-814	-2 193	-2 264	-2 796

Konsernin tuloslaskelma

Tuhatta euroa	7-9/2025	7-9/2024	1-9/2025	1-9/2024	2024
Liikevaihto	4 417	3 109	12 284	9 941	15 040
Liiketoiminnan muut tuotot	1	0	2	10	10
Materiaalit ja palvelut	-1 690	-1 417	-4 368	-3 596	-5 374
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-2 069	-1 984	-6 887	-6 300	-8 931
Poistot ja arvonalentumiset	-636	-586	-1 863	-1 813	-2 499
Liiketoiminnan muut kulut	-1 195	-522	-3 223	-2 701	-4 204
Liiketulos	-1 172	-1 400	-4 056	-4 460	-5 957
Rahoitustuotot	127	100	445	460	1 217
Rahoituskulut	-506	-299	-1 202	-511	-776
Nettorahoituskulut	-378	-198	-757	-52	441
Voitto/tappio ennen veroja	-1 550	-1 598	-4 813	-4 512	-5 516
Tuloverokulu	20	21	58	52	66
Kauden voitto/tappio	-1 530	-1 577	-4 755	-4 460	-5 450
Kauden voiton/tappion jakautuminen					
Emoyrityksen omistajille	-1 530	-1 577	-4 755	-4 460	-5 450
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo	19 660 683	18 204 631	19 660 683	18 204 631	18 675 167
Laimentamaton osakekohtainen tappio euroa	-0,08	-0,09	-0,24	-0,25	-0,29

Konsernin laaja tuloslaskelma

Tuhatta euroa	7-9/2025	7-9/2024	1-9/2025	1-9/2024	2024
Kauden voitto/tappio	-1 530	-1 577	-4 755	-4 460	-5 450
Muut laajan tuloksen erät					
Kurssierot	404	116	915	77	-329
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	404	116	915	77	-329
Kauden laajan tuloksen jakautuminen Emoyrityksen omistajille	-1 126	-1 461	-3 841	-4 383	-5 778

Konsernitase

Tuhatta euroa	30.9.2025	30.9.2024	31.12.2024
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	4 256	4 256	4 256
Kehittämismenot	8 741	8 212	8 288
Asiakassuhteet	554	776	721
Teknologia-omaisuuserä	254	356	331
Muut aineettomat hyödykkeet	345	361	370
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	14 152	13 962	13 965
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	790	592	652
Käyttöoikeusomaisuuserät	1 118	1 057	1 456
Laskennalliset verosaamiset	13	17	12
Pitkäaikaiset varat yhteensä	16 073	15 628	16 085
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	2 445	2 677	1 961
Myyntisaamiset ja muut saamiset	3 354	2 999	3 268
Rahavarat	5 313	10 963	10 467
Lyhytaikaiset varat yhteensä	11 113	16 640	15 695
Varat yhteensä	27 186	32 267	31 781

Tuhatta euroa	30.9.2025	30.9.2024	31.12.2024
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	80	80	80
Ylikurssirahasto	504	504	504
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	59 659	59 401	59 608
Muuntoero	920	412	6
Kertyneet voittovarot	-36 169	-31 238	-31 111
Tilikauden tappio	-4 755	-4 460	-5 450
Oma pääoma yhteensä	20 239	24 698	23 637
VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	193	988	790
Julkiselta vallalta saadut lainat	452	645	521
Vuokrasopimusvelat	698	622	1 017
Laskennalliset verovelat	176	253	234
Pitkäaikaiset velat yhteensä	1 520	2 508	2 561
Lyhytaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	794	794	794
Julkiselta vallalta saadut lainat	193	193	193
Vuokrasopimusvelat	485	491	495
Ostovelat ja muut velat	3 955	3 583	4 101
Lyhytaikaiset velat yhteensä	5 427	5 061	5 583
Velat yhteensä	6 947	7 569	8 144
Oma pääoma ja velat yhteensä	27 186	32 267	31 781

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	80	504	59 608	6	-36 560	23 637
Laaja tulos						
Kauden voitto/tappio					-4 755	-4 755
Muut laajan tuloksen erät						
muuntoerot				915		915
Kauden laaja tulos yhteensä				915	-4 755	-3 841
Liiketoimet omistajien kanssa						
Osakeanti						
Osakeperusteiset maksut			51			51
Osakeoptiot					392	392
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä			51		392	443
Oma pääoma 30.9.2025	80	504	59 659	920	-40 924	20 239

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	80	504	50 936	334	-31 493	20 361
Laaja tulos						
Kauden voitto/tappio					-4 460	-4 460
Muut laajan tuloksen erät						
muuntoerot				77		77
Kauden laaja tulos yhteensä				77	-4 460	-4 383
Liiketoimet						
omistajien kanssa						
Osakeanti			7 335			7 335
Osakeperusteiset maksut			43			43
Osakeoptiot			1087		255	1 342
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä			8 465		255	8 720
Oma pääoma 30.9.2024	80	504	59 401	412	-35 698	24 698

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovar	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	80	504	50 936	334	-31 493	20 361
Laaja tulos						
Kauden voitto/tappio					-5 450	-5 450
Muut laajan tuloksen erät						
muuntoerot				-329		-329
Kauden laaja tulos yhteensä				-329	-5 450	-5 778
Liiketoimet omistajien kanssa						
Osakeanti			7 322			7 322
Osakeperusteiset maksut			43			43
Osakeoptiot			1307		382	1 689
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä			8 672		382	9 054
Oma pääoma 31.12.2024	80	504	59 608	6	-36 560	23 637

Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa	7-9/2025	7-9/2024	1-9/2025	1-9/2024	2024
Liiketoiminnan rahavirrat					
Kauden voitto/tappio	-1 530	-1 577	-4 755	-4 460	-5 450
Oikaisut:					
Poistot ja arvonalentumiset	636	586	1 863	1 813	2 499
Rahoitustuotot ja -kulut	-6	73	447	-21	-466
Muut oikaisut	175	-197	417	252	653
Rahavirta ennen nettokäyttöpääoman muutosta	-725	-1 115	-2 029	-2 415	-2 764
Nettokäyttöpääoman muutokset:					
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	-892	-96	-329	165	-335
Vaihto-omaisuuden muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	-61	-41	-559	138	901
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos (lisäys (+) / vähennys (-))	656	-186	583	169	688
Rahavirta ennen rahoituseriä	-1 022	-1 440	-2 334	-1 944	-1 510
Maksetut korot	-10	-31	-41	-87	-115
Maksetut muut rahoituskulut	-28	-20	-85	-62	-121
Saadut korot	17	57	102	87	151
Liiketoiminnan nettorahavirta (A)	-1 043	-1 434	-2 358	-2 006	-1 596
Investointien rahavirrat					
Aineettomien hyödykkeiden hankinnat	-392	-367	-1 416	-1 351	-1 843
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat	-83	-45	-383	-130	-275
Investointien nettorahavirta (B)	-476	-412	-1 799	-1 482	-2 118
Rahoituksen rahavirta					
Osakemerkinnöistä saadut maksut	0	1 069	0	8 962	9 182
Osakeannin transaktiokulut	0	0	0	-540	-553
Lainojen lyhennykset	-199	-265	-664	-730	-1 053
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-129	-124	-386	-394	-494
Rahoituksen nettorahavirta (C)	-328	681	-1 050	7 298	7 081
Rahavarojen muutos (A+B+C)	-1 847	-1 165	-5 207	3 810	3 367
Rahavarat kauden alussa	7 091	12 106	10 467	7 118	7 118
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	69	22	54	35	-19
Rahavarat kauden lopussa	5 313	10 963	5 313	10 963	10 467

Liitetiedot

Yrityksen perustiedot sekä osavuositarkastuksen laatimisperusta

Yrityksen perustiedot

Optomed on vuonna 2004 perustettu suomalainen terveysteknologiakonserni (jäljempänä "Optomed" tai "Konserni"), joka on erikoistunut kädessä pidettävien silmänpohjakameroiden ja kokonaisratkaisujen tuottamiseen silmänpohjasairauksien seulontaa varten.

Konsernin emoyhtiö Optomed Oyj (jäljempänä "Yhtiö") on suomalainen Suomen lakien mukaan perustettu Osakeyhtiö, jonka Y-tunnus on 1936446-1. Yhtiön kotipaikka on Oulu ja rekisteröity osoite Yrttipellontie, 1 90230 Oulu.

Tilinpäätöksen laatimisperusta

Optomedin konsolidoitu tilinpäätös on laadittu voimassa olevien Euroopan Unionin hyväksymien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. tilinpäätöstiedotteen laadinnassa on huomioitu myös 1.1.2025 alkaen voimaan tulleet standardimuutokset.

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 osavuositarkastukset-standardia mukaillen ja sitä tulisi tulkita yhdessä konsernin viimeisimmän, 31.12.2024 päättyneen, vuositilinpäätöksen kanssa. Tämä osavuositarkastus ei sisällä kaikkea IAS 34 -standardissa vaadittua tietoa: sisällytetyt liitetiedot on valittu siten, että ne selittävät niitä tapahtumia ja liiketoimia, jotka ovat merkittäviä konsernin taloudellisessa tilanteessa ja tuloksessa tapahtuneiden muutosten ymmärtämiseksi viimeisimmän vuositilinpäätöksen jälkeen.

Kaikki esitetyt luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja.

Raportoitavat segmentit

7-9/2025

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	2 305	2 113	0	4 417
Operatiiviset kulut netto	-1 058	-631	0	-1 689
Kate	1 247	1 481	0	2 728
Poistot	-433	-202	-2	-636
Muut kulut	-1 009	-1 100	-1 155	-3 264
Liiketulos	-195	180	-1 156	-1 172
Rahoituserät	0	0	-378	-378
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-195	180	-1 535	-1 550

7-9/2024

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	813	2 297	0	3 109
Operatiiviset kulut netto	-722	-695	0	-1 417
Kate	91	1 602	0	1 692
Poistot	-375	-209	-2	-586
Muut kulut	-601	-1 116	-789	-2 506
Liiketulos	-885	277	-792	-1 400
Rahoituserät	0	0	-198	-198
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-885	277	-990	-1 598

1-9/2025

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	5 240	7 044	0	12 284
Operatiiviset kulut netto	-2 289	-2 077	0	-4 366
Kate	2 951	4 967	0	7 918
Poistot	-1 234	-624	-5	-1 863
Muut kulut	-3 270	-3 710	-3 131	-10 111
Liiketulos	-1 553	633	-3 135	-4 056
Rahoituserät	0	0	-757	-757
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-1 553	633	-3 892	-4 813

1-9/2024

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	2 776	7 165	0	9 941
Operatiiviset kulut netto	-1 474	-2 122	9	-3 586
Kate	1 302	5 044	9	6 355
Poistot	-1 197	-609	-8	-1 813
Muut kulut	-2 859	-3 576	-2 566	-9 002
Liiketulos	-2 754	858	-2 564	-4 460
Rahoituserät	0	0	-52	-52
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-2 754	858	-2 616	-4 512

2024

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	5 326	9 714	0	15 040
Operatiiviset kulut netto	-2 548	-2 825	9	-5 364
Kate	2 778	6 889	9	9 676
Poistot	-1 670	-819	-9	-2 499
Muut kulut	-4 451	-4 992	-3 692	-13 135
Liiketulos	-3 343	1 078	-3 692	-5 957
Rahoituserät	0	0	441	441
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-3 343	1 078	-3 250	-5 516

Myyntituottojen erittely

Maantieteellinen jakauma

Tuhatta euroa	7-9/2025	7-9/2024	1-9/2025	1-9/2024	2024
Suomi	2 045	2 220	6 801	6 894	9 340
Muu Eurooppa	298	234	1 046	846	1 034
Muu Maailma	2 075	655	4 437	2 201	4 667
Yhteensä	4 417	3 109	12 284	9 941	15 040

Jakauma tuloutusajankohdan mukaan

Tuhatta euroa	7-9/2025	7-9/2024	1-9/2025	1-9/2024	2024
Yhtenä ajankohtana tuloutettavat tuotteet ja palvelut	3 111 70 %	2 061 66 %	8 110 66 %	6 678 67 %	10 405 69 %
Ajan kulumisen mukaan tuloutettavat palvelut	1 306 30 %	1 049 34 %	4 174 34 %	3 263 33 %	4 635 31 %
Yhteensä	4 417	3 109	12 284	9 941	15 040

Saadut ennakot ja myynnin jaksotukset

Tuhatta euroa	30.9.2025	30.9.2024	31.12.2024
Myyntisaamiset	2 309	2 073	2 411
Asiakkuussopimuksiin perustuvat varat	2 309	2 073	2 411
Saadut ennakot	36	144	98
Myynnin jaksotukset	539	290	305
Asiakkuussopimuksiin perustuvat velat	575	435	402

Liiketoiminnan muut kulut

Liiketoiminnan muut kulut	7-9/2025	7-9/2024	1-9/2025	1-9/2024	2024
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-333	-153	-708	-460	-707
Tutkimus- ja tuotekehityskulut	-33	-61	-245	-192	-297
Hallinto- ja yleiskulut	-828	-308	-2 270	-2 049	-3 200
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-1 195	-522	-3 223	-2 701	-4 204

Liiketoiminnan muihin kuluihin kirjataan myös odotettavissa olevien luottotappioiden muutokset sekä toteutuneet luottotappiot.

Luottoriskille alttiina olevat kohteet ja luottotappiovaraus

Kiinalaisen asiakkaan myyntisaamiset 1 099 tuhatta euroa on alaskirjattu Q4 2024. Erityinen tappiovaraus on 100%.

1 000 euroa	Brutto kirjanpitoarvo	Painotettu keskim. Luottotappiovaraus prosentti	Luottotappiovaraus
30.9.2025			
Lyhytaikaiset myyntisaamiset (erääntymättömät)	1 861	0,5 %	9
Erääntyneet			
1-30 päivää	281	1,5 %	4
30 päivää	87	4 %	3
60 päivää	114	9 %	10
Yli 90 päivää	30	12 %	4
Erityinen tappiovaraus	0	100 %	0
Yhteensä	2 373		31

1 000 euroa	Brutto kirjanpitoarvo	Painotettu keskim. Luottotappiovaraus prosentti	Luottotappiovaraus
30.9.2024			
Lyhytaikaiset myyntisaamiset (erääntymättömät)	1 556	0,5 %	8
Erääntyneet			
7-90 päivää	92	1,5 %	1
30 päivää	83	4 %	3
60 päivää	67	9 %	6
Yli 90 päivää	27	12 %	3
Erityinen tappiovaraus	1 078	75 %	809
Yhteensä	2 903		831

1 000 euroa	Brutto kirjanpitoarvo	Painotettu keskim. Luottotappiovaraus prosentti	Luottotappiovaraus
31.12.2024			
Lyhytaikaiset myyntisaamiset (erääntymättömät)	2 314	0,5 %	12
Erääntyneet			
7-90 päivää	67	1,5 %	1
30 päivää	31	4 %	1
60 päivää	9	9 %	1
Yli 90 päivää	6	12 %	1
Erityinen tappiovaraus	0	100 %	0
Yhteensä	2 427		15

Rahoitusvelat

Tuhatta euroa	30.9.2025	30.9.2024	31.12.2024
Pitkäaikaiset rahoitusvelat			
Lainat rahoituslaitoksilta	193	988	790
Julkiselta vallalta saadut lainat	452	645	521
Vuokrasopimusvelat	698	622	1017
Yhteensä	1 343	2 255	2 328
Lyhytaikaiset rahoitusvelat			
Lainat rahoituslaitoksilta	794	794	794
Julkiselta vallalta saadut lainat	193	193	193
Vuokrasopimusvelat	485	491	495
Ostovelat	1 214	826	891
Yhteensä	2 686	2 304	2 373
Rahoitusvelat yhteensä	4 029	4 559	4 700

Käyvät arvot - jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvelat

Optomed katsoo, että jaksotettuun hankintamenoön arvostettujen rahoitusvelkojen tasearvo on kohtuullinen arvio niiden käyvistä arvoista.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Ei olennaisia tapahtumia tilikauden päättymisen jälkeen.